
ZARZĄDZENIE NR 27.2015
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 5 maja 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw  brakowania druków ścisłego zarachowania niewykorzystanych  
do wydawania dowodów osobistych

W związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015 roku ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 roku o dowodach 
osobistych (tj. Dz. U. Nr 167, poz.1131 z późn. zm.), na podstawie art. 33 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 
1999 roku o samorządzie gminnym ( tj. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania niewykorzystanych na potrzeby 
wydawania dowodów osobistych obowiązujących do dnia 28 lutego 2015 r. w następującym składzie:

1. Pani Barbara Kalinowska -  Kierownik Referatu  Spraw Obywatelskich i USC - Przewodniczący

2. Pan Adrian Patryk Portalski  - Podinspektor ds. Ewidencji Ludności, Kultury i Sportu  - Członek

3. Pani  Małgorzata Różycka - Inspektor ds. Kancelaryjnych i Kadrowych - Członek

§ 2. Komisja dokona procesu brakowania druków ścisłego zarachowania do dnia 27 maja 2015r.

§ 3. Po zakończeniu brakowania Komisja sporządza w dwóch egzemplarzach protokół zniszczenia formularzy 
oraz załącznik do protokołu (plik Excel), zawierający wykaz wybrakowanych druków ścisłego zarachowania  
według numerów formularzy i ich liczbę.

§ 4. Jeden egzemplarz protokołu zniszczenia wraz z plikiem Excel przewodniczący Komisji przekazuje drogą 
pocztową i elektroniczną do Wydziału Spraw Obywatelskich Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie, nie później niż do dnia 29 maja 2015 roku.

§ 5. Za prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania druków ścisłego zarachowania odpowiedzialny jest 
Przewodniczący Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: F5A337D3-ABF5-41EE-BBBD-1352F0A90544. Ogłoszony Strona 1




